СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
03.12.2015
     № 06/21
О заключении постоянной депутатской бюджетной
комиссии о соответствии состава представленных
одновременно с проектом решения о бюджете на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов требованиям
статьи 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Путинское сельское поселение»

Заслушав заключении постоянной депутатской бюджетной комиссии о соответствии состава представленных одновременно с проектом решения о бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов требованиям статьи 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение», Совет депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края решает:

1. Заключение постоянной депутатской бюджетной комиссии о соответствии состава представленных одновременно с проектом решения о бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов требованиям статьи 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение» принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в подписках, находящихся в библиотеках с.Путино и п.Бородулино и на официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.

Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                            И.Н. Пьянкова

Глава Путинского сельского поселения –

глава администрации Путинского сельского поселения                         Л.М. Обухов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов
                                                                                                                      от  03.12.2015 года № 06/21
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

постоянной депутатской бюджетной комиссии о соответствии представленных одновременно с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Путинское сельское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» документов и материалов требованиям статьи 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение»

16.11.2015 года

Постоянная депутатская бюджетная комиссии в составе:

председателя постоянной депутатской бюджетной комиссии Корниловой Е.Н., членов постоянной депутатской бюджетной комиссии  Мокрушиной В.Б., Решетникова С.В., на основании пункта 1 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение» провели проверку состава представленных одновременно с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Путинское сельское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» документов и материалов на соответствии требованиям статьи 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение».

Комиссия решила:

Состав предоставленных одновременно с проектом решения «О бюджете муниципального образования «Путинское сельское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» документов и материалов соответствует требованиям пункта 4 статьи 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Путинское сельское поселение».

Рекомендовать председателю Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края принять проект решения «О бюджете муниципального образования «Путинское сельское поселение» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» к рассмотрению.
Подписи:

Председатель комиссии   _________________   Корнилова Е.Н.

          Члены комиссии                _________________  Мокрушина В.Б.

                                            _________________  Решетников С.В.